

VDU Žemės ūkio akademijos
mokomajam ūkiui

Azotinės ir kompleksinės trąšos,
agrochemija 2023-01 pirkimo
supaprastinto atviro konkurso
būdu sąlygų 2 priedas
„pasiūlymų formos“

PASIŪLYMAS
DĖL I PIRKIMO DALIES - azotinės trąšos

2023 02 19

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas/ <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai, įmonių kodai/</i>	Scandagra UAB
Tiekėjo adresas, pašto indeksas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai, pašto indeksai/</i>	Biochemikų g. 6, LT-57234, Kėdainiai
Asmens, atsakingo už pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	
Telefono numeris	
Fakso numeris	
El. pašto adresas	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes:

Ei l. Nr.	Prekių techniniai rodikliai/pavadinimas*	Reikalaujamos rodiklių reikšmės	Siūlomos rodiklių reikšmės (pagrindžiamos gamintojų sertifikatais)	Kiekis, t**	Vieneto kaina, Eur/t (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Suma, Eur (su PVM)
1	2	3		4	5	6=(4) x (5)	7	8=(6)+(7)
1.	Azotinė trąša Amonio salietra (arba lygiavertė prekė)	Azotas (N) – nuo 33 iki 34,5 proc.; granulės 2-4 mm skersmens ne mažiau 80 proc.; granulės apsaugotos kondicionuojančiu priedu 100-procentiniam birumui užtikrinti; sutaruota didmaišiuose.	Amonio salietra. Azotas (N) – 34,2 granulės 2-4 mm skersmens ne mažiau 80 proc.; granulės apsaugotos kondicionuojančiu priedu 100-procentiniam birumui užtikrinti; sutaruota didmaišiuose.	62	535	33170	6965,70	40135,70

2.	Karbamidas	Azotas (N) – 46 proc. ± 0,5 proc.; granulės – 0,5-3,15 mm skersmens ne mažiau 90 proc.; sutaruotas didmaišiuose.	Karbamidas. Azotas (N) – 46,3 granulės – 0,5- 3,15 mm skersmens ne mažiau 90 proc.; sutaruotas didmaišiuose.	10	560	5600	1176	6776
3.	Amonio sulfatas	Azotas (N) – 21 proc. ± 1 proc.; Granuliuotas, sutaruotas didmaišiuose.	Amonio sulfatas. Azotas (N) – 21 proc. Granuliuotas, sutaruotas didmaišiuose.	48	365	17520	3679,20	21199,20
		Iš viso:				56290	11820,9	68110,9

*Turi būti įvardintas tikslus siūlomų prekių pavadinimas ir rodiklių reikšmės ką konkrečiai siūlote – **pasiūlyme negali likti termino „arba lygiavertė prekė“.**

Visos trąšos, tiekiamos Lietuvos rinkoje, turi atitikti reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos produktų saugos įstatymu.

Trąšos, pažymėtos ženklu „EB trąšos“, turi atitikti 2003 m. spalio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 2003/2003 dėl trąšų nustatytus reikalavimus (2004 m. *specialusis leidimas*, 13 skyrius, 32 tomas, p. 467), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2016 m. rugsėjo 8 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 2016/1618 (OL 2016 L 242, p. 24).

Trąšoms, nepažymėtoms ženklu „EB trąšos“, taikomi reikalavimai, nustatyti Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 170 „Dėl Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklių patvirtinimo“.

**Pirkimo dokumentuose yra nurodomas preliminarus planuojamas prekių kiekio poreikis, kurio perkančioji organizacija iš anksto negali tiksliai numatyti.

Perkančioji organizacija, atsiradus prekių poreikiui, kurių nebus numatyta sutartyje, gali pasirinkti tos pačios rūšies prekes iš tuo metu esančio pas tiekėjų prekių asortimento pagal įmonės tos dienos prekių asortimentą taikant 5 % nuolaidą, kuri, vertinant pasiūlymą, nebus vertinama.

Bendra pasiūlymo kaina 68.110,90 Eur su PVM (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas dešimt Eur 90 centų).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (jei taikoma), kuris sudaro 11.820,90 Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*
1.	VI „Registru centras“ pažyma Nr.627778

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. **Konfidencialumo žyma „konfidencialu“ turi būti pažymėtas kiekvienas konfidencialaus dokumento puslapis atskirai.** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki 2023 m. balandžio 23 d.

UAB „Scandagra“

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

PASIŪLYMAS
DĖL II PIRKIMO DALIES - Kompleksinės trąšos

_____ 2023 02 19 _____
(Data)

_____ Kaunas _____
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas/ <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai, įmonių kodai/</i>	Scandagra UAB
Tiekėjo adresas, pašto indeksas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai, pašto indeksai/</i>	Biochemikų g. 6, LT-57234, Kėdainiai
Asmens, atsakingo už pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	
Telefono numeris	
Fakso numeris	
El. pašto adresas	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes:

Ei l. N r.	Prekių techniniai rodikliai/pa- vadinimas*	Reikalaujamos rodiklių reikšmės	Siūlomos rodiklių reikšmės (pagrindžiamos gamintojų sertifikatais)	Kie kis, t**	Vieneto kaina, Eur/t (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Suma, Eur (su PVM)
1	2	3		4	5	6=(4) x (5)	7	8=(6)+ (7)
1.	Kompleksinė trąša NPK 6-18-34 (arba lygiavertė prekė)	NPK 6-18-34, arba lygiavertė, kur N nuo 3 iki 8 proc.; K kiekis turi būti 150 – 200 proc. P kiekis; bendras NPK veikliosios medžiagos kiekis - ne mažiau 50 proc.; sutaruota didmaišiuose.	NPK 5-15-30, azotas (N) – 5 proc., kalis (K) 15 proc., fosforas (P) – 30 proc. Bendras NPK veikliosios medžiagos kiekis 50 proc. Sutaruota didmaišiuose.	60	675	40500	8505	49005
Iš viso:						40500	8505	49005

*Turi būti įvardintas tikslus siūlomų prekių pavadinimas ir rodiklių reikšmės ką konkrečiai siūlote – **pasiūlyme negali likti termino „arba lygiavertė prekė“.**

Visos trąšos, tiekiamos Lietuvos rinkoje, turi atitikti reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos produktų saugos įstatymu.

Trąšos, pažymėtos ženklu „EB trąšos“, turi atitikti 2003 m. spalio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 2003/2003 dėl trąšų nustatytus reikalavimus (2004 m. specialusis

leidimas, 13 skyrius, 32 tomas, p. 467), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2016 m. rugsėjo 8 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 2016/1618 (OL 2016 L 242, p. 24).

Trąšoms, nepažymėtoms ženklui „EB trąšos“, taikomi reikalavimai, nustatyti Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. gegužės 15 d. įsakymu Nr. 170 „Dėl Prekių ženklinimo ir kainų nurodymo taisyklių patvirtinimo“.

****Pirkimo dokumentuose yra nurodomas preliminarus planuojamas prekių kiekio poreikis, kurio perkančioji organizacija iš anksto negali tiksliai numatyti.**

Perkančioji organizacija, atsiradus prekių poreikiui, kurių nebus numatyta sutartyje, gali pasirinkti tos pačios rūšies prekes iš tuo metu esančio pas tiekėją prekių asortimento pagal įmonės tos dienos prekių asortimentą taikant 5 % nuolaidą, kuri, vertinant pasiūlymą, nebus vertinama.

Bendra pasiūlymo kaina 49.005 Eur su PVM (keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki Eur). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (jei taikoma), kuris sudaro 8.505 Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*
1.	VĮ „Registru centras“ pažyma Nr.627778

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. **Konfidencialumo žyma „konfidencialu“ turi būti pažymėtas kiekvienas konfidencialaus dokumento puslapis atskirai.** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki 2023 m. balandžio 23 d.

UAB „Scandagra“

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS NR. 7

2023 m. kovo mėn. 08 d.
Noreikiškės

VDU Žemės ūkio akademijos mokomasis ūkis (toliau – Pirkėjas), atstovaujama direktoriaus Viliaus Venskutonio ir UAB “Scandagra” (toliau – Pardavėjas), atstovaujama generalinio direktoriaus Mariaus Vasiliausko veikiančio pagal bendrovės įstatus, pasirašydamos šią sutartį, sutarties šalys susitarė:

1. Sutarties objektas

- 1.1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas nupirkti suderinto asortimento prekes ir sumokėti už jas nustatytą kainą, šioje Sutartyje nurodytais terminais ir tvarka.
- 1.2. Prekių pavadinimas, asortimentas, pakuotė ir kainos (taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis) nurodomos Sutarties priede Nr. 1, Nr. 2 arba PVM sąskaitose faktūrose. Sutarties priedai yra neatskiriama šios Sutarties dalis.
- 1.3. Prekių užsakymų teikimas Tiekėjui priklauso nuo Pirkėjo poreikio ir valios, todėl Sutartimi Pirkėjas neįsipareigoja teikti Tiekėjui užsakymų, kad būtų pasiekta Sutarties preliminarinė kaina. Sutarties galutinė kaina priklausys nuo per Sutarties galiojimo laikotarpį faktiškai nupirktų Prekių kiekio, tačiau neviršys bendros Sutarties preliminarios kainos, nurodytos Sutarties Priede Nr. 1 ir Nr. 2.
- 1.4. Prekes pristato Pardavėjas ar tretieji asmenys pagal abipusę šios Sutarties šalių susitarimą autotransportu Pirkėjo nurodytu adresu.

2. Prekių kokybė ir priėmimo tvarka

- 2.1. Parduodamų prekių kokybė bei specifikacija turi atitikti Pardavėjo komerciniame pasiūlyme įvardintus rodiklius, pagrindžiamus kartu su prekėmis pateikiamais gamintojo išduotais kokybę ir atitiktį pirkimo reikalavimams įrodančiais dokumentais. Taip pat turi atitikti įprastai tokioms prekėms keliamus reikalavimus.
- 2.2. Prekių priėmimas – perdavimas įforminamas šalių atstovams pasirašant PVM sąskaitą–faktūrą, krovinio važtaraštį ar kitą dokumentą, patvirtinantį, kad prekes Pirkėjas gavo.
- 2.3. Prekių kokybę ir kiekį Pirkėjas privalo patikrinti Pardavėjui ar tretiesiems asmenims pristatčius prekes Pirkėjo nurodytu adresu. Bet kokias pretenzijas dėl prekių kokybės ar kiekio Pirkėjas raštu pateikia Pardavėjui ne vėliau kaip per 3 dienas nuo prekių priėmimo-perdavimo dienos. Vėliau už prekių kokybę ir kiekį atsako Pirkėjas.
- 2.4. Pirkėjui pareiškus pagrįstas pretenzijas dėl prekių kokybės, Pirkėjo pasirinkimu, Pardavėjas pakeičia nekokybiškas prekes kokybiškomis ar sumažina pristatytų prekių kainą arba grąžina sumokėtą kainą. Pirkėjas turi teisę nutraukti sutartį, jeigu tai yra esminis sutarties pažeidimas.
- 2.5. Pardavėjas atsako už prekių trūkumus, jeigu pirkėjas įrodo, kad trūkumai atsirado iki prekių perdavimo arba dėl priežasčių, atsiradusių iki prekių perdavimo momento.

3. Atsiskaitymo tvarka ir atsakomybė

- 3.1. Pirkėjas apmoka už prekes už per kiekvieną mėnesį faktiškai patiektas prekes per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos–faktūros pateikimo, pervesdamas mokėtiną sumą į Pardavėjo banko sąskaitą. PVM sąskaita –faktūra turi būti pateikiama naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis.
- 3.2. Atsiskaitymas už prekes laikomas pilnai įvykdytu nuo to momento, kai Pirkėjas nusiunčia pavedimo nurodymą bankui, atitinkantį PVM sąskaitoje–faktūroje nurodytą pinigų sumą, arba su Pardavėju yra pilnai atsiskaitoma kita Pardavėjui bei Pirkėjui priimtina forma.
- 3.3. Pirkėjui neatsiskaičius su Pardavėju šioje Sutartyje nurodytu terminu ir tvarka (Sutarties 3.1 punktas), gali būti skaičiuojami 0,02 proc. delspinigiai už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną nuo neapmokėtos prekių vertės, tačiau ne daugiau kaip 5 proc. nupirktų neapmokėtų prekių vertės.
- 3.4. Pardavėjui nepristačius prekių per 2 darbo dienas nuo užsakymo telefonu, faksu ar kitomis susisiektimo priemonėmis, pardavėjui gali būti skaičiuojami delspinigiai – 0,02 proc. laiku

nepristatytų prekių vertės už kiekvieną uždelstą dieną, kurie bus, Pirkėjo pasirinkimu, atimami iš mokėtinos prekių vertės arba sumokami Pirkėjui.

4. Force Majeure aplinkybės

- 4.1. Šalis, kuri dėl susidariusių nenugalimos jėgos aplinkybių, kaip jos apibrėžiamos atitinkamuose Lietuvos Respublikos norminiuose aktuose negali vykdyti Sutartyje numatytų įsipareigojimų turi tuojau pat informuoti apie tai kitą šalį bei pateikti nenugalimos jėgos aplinkybes patvirtinančius dokumentus.
- 4.2. Susidarius nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms (pagal LR Vyriausybės 1996-07-15 nutarimą Nr.840 ir LR vyriausybės 1997-03-13 nutarimą Nr.222) ir (arba) esant kitoms aplinkybėms, kurios nepriklauso nuo ŠALIŲ valios, šalys privalo per 5 dienas nuo jų atsiradimo apie tai raštu informuoti viena kitą.

5. Sutarties nutraukimas ir kitos sąlygos

- 5.1. Sutartis įsigalioja abiem Šalims ją pasirašius ir yra taikoma Šalių santykiams, susijusiems su laikotarpiu nuo Sutarties įsigaliojimo 11 mėn. Ši Sutartis galioja iki pilno Šalių prisiimtų įsipareigojimų įvykdymo.
- 5.2. Sutartis gali būti nutraukta prieš terminą abiejų šalių rašytiniu susitarimu.
- 5.3. Šalys susitaria, kad ši sutartis turi būti vykdoma tinkamai ir nustatytais terminais. Be to, kiekviena iš šalių turi atlikti savo pareigas pačiu ekonomiškiausiu būdu.
- 5.4. Šalys susitaria, kad nedelsdamos ir nuolat viena kitą informuos apie visas aplinkybes, trukdančias arba neleidžiančias vykdyti įsipareigojimų, derins priemones joms pašalinti.
- 5.5. Ginčai, kylantys iš šios sutarties vykdymo, sprendžiami šalių susitarimu, nepavykus susitarti ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, Pirkėjo buveinės vietos teisme.
- 5.6. Šios Sutarties sąlygų pakeitimai bei papildymai galimi tik esant raštiškam abiejų šalių sutikimui.
- 5.7. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties šaliai.
- 5.8. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos, ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. Sutarties termino pasibaigimas neatleidžia Sutarties šalių nuo įsipareigojimų įvykdymo.
- 5.9. Visa tai, kas nenumatyta šioje sutartyje, sprendžiama vadovaujantis LR Civilinio Kodekso nuostatomis bei kitais norminiais aktais.

6. Šalių juridiniai adresai ir rekvizitai

Pirkėjas

VDU Žemės ūkio akademijos mokomasis ūkis
Rapsų g. 1, Noreikiškių k., Kauno r.
**Prekių pristatymo adresas: Sandėlių tak. 2,
Karkiškių k., Kauno r.**
Įmonės kodas 302635752
PVM kodas LT100006191410
Tel. 8-37-752380
Atsiskaitomojo sąskaita: LT834010042500050504
Bankas: Luminor bankas

Pirkėjo vardu:

Direktorius
Vilius Venskutonis

Parašas

A.V.

Pardavėjas

UAB „SCANDAGRA“
Registracijos adresas: Biochemikų g. 6,
LT-57234, Kėdainiai
Ofisas: Veiverių g. 139, Kaunas
Įmonės kodas: 300539043
PVM mokėtojo kodas: LT100002194614
A/S LT167300010134672725
Bankas: AB „Swedbank“
Banko kodas: 73000

Pardavėjo vardu:

Generalinis direktorius
Marius Vasiliauskas

Parašas

A.V.

Priedas Nr. 1
Prie 2023-03-08d. pirkimo pardavimo sutarties Nr. 7

Trąšų preliminarūs kiekiai ir kaina:

Ei l. Nr.	Prekių techniniai rodikliai/pa- vadinimas*	Reikalaujamos rodiklių reikšmės	Siūlomos rodiklių reikšmės (pagrindžiamos gamintojų sertifikatais)	Kiekis, t**	Vieneto kaina, Eur/t (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Suma, Eur (su PVM)
1	2	3		4	5	6=(4) x (5)	7	8=(6)+(7)
1.	Azotinė trąša Amonio salietra (arba lygiavertė prekė)	Azotas (N) – nuo 33 iki 34,5 proc.; granulės 2-4 mm skersmens ne mažiau 80 proc.; granulės apsaugotos kondicionuojančiu priedu 100-procentiniam birumui užtikrinti; sutaruota didmaišiuose.	Amonio salietra. Azotas (N) – 34,2 granulės 2-4 mm skersmens ne mažiau 80 proc.; granulės apsaugotos kondicionuojančiu priedu 100- procentiniam birumui užtikrinti; sutaruota didmaišiuose.	62	535	33170	6965,70	40135,70
2.	Karbamidas	Azotas (N) – 46 proc. ± 0,5 proc.; granulės – 0,5-3,15 mm skersmens ne mažiau 90 proc.; sutaruotas didmaišiuose.	Karbamidas. Azotas (N) – 46,3 granulės – 0,5- 3,15 mm skersmens ne mažiau 90 proc.; sutaruotas didmaišiuose.	10	560	5600	1176	6776
3.	Amonio sulfatas	Azotas (N) – 21 proc. ± 1 proc.; Granuliuotas, sutaruotas didmaišiuose.	Amonio sulfatas. Azotas (N) – 21 proc. Granuliuotas, sutaruotas didmaišiuose.	48	365	17520	3679,20	21199,20
		Iš viso:				56290	11820,9	68110,9

Atsiradus prekių ar paslaugų poreikiui, kurių nėra išvardinta aukščiau esančioje lentelėje, Pirkėjas gali pasirinkti tos pačios rūšies reikalingas prekes ir/ar paslaugas iš tuo metu Pardavėjo parduodamų prekių ar teikiamų paslaugų pagal įmonės tos dienos galiojantį prekių ir paslaugų asortimentą taikant 5 % nuolaidą. Tokių prekių vertė negali viršyti 10 procentų pradinės sutarties vertės.

Pirkėjas

VDU Žemės ūkio akademijos mokomasis ūkis
Rapsų g. 1, Noreikiškių k., Kauno r.

**Prekių pristatymo adresas: Sandėlių tak. 2,
Karkiškių k., Kauno r.**

Įmonės kodas 302635752

PVM kodas LT100006191410

Tel. 8-37-752380

Atsiskaitomojo sąskaita: LT834010042500050504

Bankas: Luminor bankas

Pirkėjo vardu:

Direktorius
Vilius Venskutonis

Parašas

A.V.

Pardavėjas

UAB „SCANDAGRA“

Registracijos adresas: Biochemikų g. 6,

LT-57234, Kėdainiai

Ofisas: Veiverių g. 139, Kaunas

Įmonės kodas: 300539043

PVM mokėtojo kodas: LT100002194614

A/S LT167300010134672725

Bankas: AB „Swedbank“

Banko kodas: 73000

Pardavėjo vardu:

Generalinis direktorius
Marius Vasiliauskas

Parašas

A.V.

Priedas Nr. 2
Prie 2023-03-08d. pirkimo pardavimo sutarties Nr. 8

Trašų preliminarūs kiekiai ir kaina:

Ei l. N r.	Prekių techniniai rodikliai/pa- vadinimas*	Reikalaujamos rodiklių reikšmės	Siūlomos rodiklių reikšmės (pagrindžiamos gamintojų sertifikatais)	Kie kis, t**	Vieneto kaina, Eur/t (be PVM)	Suma, Eur (be PVM)	PVM suma, Eur	Suma, Eur (su PVM)
1	2	3		4	5	6=(4) x (5)	7	8=(6)+ (7)
1.	Kompleksin ės trąšos NPK 6-18- 34 (arba lygiavertė prekė)	NPK 6-18-34, arba lygiavertė, kur N nuo 3 iki 8 proc.; K kiekis turi būti 150 – 200 proc. P kiekio; bendras NPK veikliosios medžiagos kiekis - ne mažiau 50 proc.; sutaruota didmaišiuose.	NPK 5-15-30, azotas (N) – 5 proc., kalis (K) 15 proc., fosforas (P) – 30 proc. Bendras NPK veikliosios medžiagos kiekis 50 proc. Sutaruota didmaišiuose.	60	675	40500	8505	49005
Iš viso:						40500	8505	49005

Atsiradus prekių ar paslaugų poreikiui, kurių nėra išvardinta aukščiau esančioje lentelėje, Pirkėjas gali pasirinkti tos pačios rūšies reikalingas prekes ir/ar paslaugas iš tuo metu Pardavėjo parduodamų prekių ar teikiamų paslaugų pagal įmonės tos dienos galiojantį prekių ir paslaugų asortimentą taikant 5 % nuolaidą. Tokių prekių vertė negali viršyti 10 procentų pradinės sutarties vertės.

Pirkėjas

VDU Žemės ūkio akademijos mokomasis ūkis
Rapsų g. 1, Noreikiškių k., Kauno r.
**Prekių pristatymo adresas: Sandėlių tak. 2,
Karkiškių k., Kauno r.**
Įmonės kodas 302635752
PVM kodas LT100006191410
Tel. 8-37-752380
Atsiskaitomojo sąskaita: LT834010042500050504
Bankas: Luminor bankas

Pirkėjo vardu:

Direktorius
Vilius Venskutonis

Parašas

A.V.

Pardavėjas

UAB „SCANDAGRA“
Registracijos adresas: Biochemikų g. 6,
LT-57234, Kėdainiai
Ofisas: Veiverių g. 139, Kaunas
Įmonės kodas: 300539043
PVM mokėtojo kodas: LT100002194614
A/S LT167300010134672725
Bankas: AB „Swedbank“
Banko kodas: 73000

Pardavėjo vardu:

Generalinis direktorius
Marius Vasiliauskas

Parašas

A.V.